
info@mocca-dance.com     /     http://mocca-dance.com

京都市上京区鏡石町 1-4 ソレイユコニシ 1階
( 知恵光院一条北東角 )  駐輪場・駐車場あり

090-6666-1945

●休会は６か月までです。（再入会費 �,��� 円）�回目以降の再入会は新規入会扱いと致します。

●レッスン中の怪我や事故、盗難、駐車場内のトラブルにつきましては責任を負いません。
●休会費、退会費はありません。

●休会、クラス変更の際は前月１０日までにお知らせください。
●クラスをお休みされた場合の返金、振替は致しかねますのでご了承下さい。

 May  5

4 月 11 日 ( 火 )～６月末にかけてmocca テナントビルの外装工事が
行われます！その間、大変申し訳ありませんが、駐車場のご利用が
できません。駐輪場は引き続きご利用して頂けます。
お車で送迎の際はご不便とご迷惑をおかけしますがご理解の程
よろしくお願い致します。

15:00～はじめてのダンス /AKKO 開講

15:00～はじめてのダンス /AKKO 開講

 全クラス休講

 全クラス開講

NATSUクラスのみ開講

JUNKOクラスのみ開講

MAYUMIクラスのみ開講

5月 3日 ( 火 )   

5 月 4 日 ( 水 )   

5 月 5 日 ( 木 )   

5 月 7 日 ( 土 )   

5 月 21 日 ( 土 )   

5 週目
5月 30 日 ( 月 )   

5 週目
5月 31 日 ( 火 )   

ご進級、ご入学おめでとうございます。
新しい一年のスタートが気持ち良く切れますように。
今年度もmoccaをよろしくお願いします！

発表会お疲れ様でした！

お申し込みは
HPお問合せフォームもしくは

→info@mocca-dance.com

特別振替
コロナ学級閉鎖及び感染等により欠席された方は他クラスにて振替を受付けています。
対象受講クラスをお確かめのうえ、
HP新型コロナ特別振替フォームよりお申し込みください。
発表会終了後も継続致しますので、ご活用下さい。
※特別振替、オンラインレッスンについては、本番前等、
クラス内容により受講して頂けない場合もございますので
ご了承ください。

重要！！オンラインレッスン料金改定

発表会キャンペーンのお知らせ
４月１１日 (月 )～５月３１日 (火 )
入会金 ( 通常 5,000 円 ) が無料 !!
体験レッスン (通常 1,000 円 ) が無料 !!

お友達、ご家族のご入会この機会に是非！！！お待ちしております！！！

誠に勝手ながら、2022年５月より現行の一律 1,000 円から通常レッスン料金と同額に変更させて頂くこと
になりました。５月以降にオンラインレッスンを受講される場合は差額調整は致しませんのでご了承下さい。
また、オンラインレッスンを受講希望される場合は、講師の準備都合等もありますので、当日の正午までに
お知らせ頂きたいです。
ご負担をおかけ致しますが、皆さまのご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

たくさんのご参加ありがとうございました。
生徒さんが日頃の練習の成果を発揮してくれる年に一度のmocca 発表会☆

保護者ご家族皆さまのご協力があってこその終演でした。
心よりお礼申し上げます。来年も楽しみに引き続きレッスンに励みたいと思います。

DVD、Blu-ray、写真販売には 2ヶ月程お時間いただきます。仕上がりまでしばらくお待ち下さいませ。


